中共忠县任家镇委员会文件

	任家委发〔2024〕13号

                ★

中共忠县任家镇委员会

忠县任家镇人民政府

关于成立应对“7.11”强降雨工作指挥部的

通    知
各基层党组织、村（居）民委员会，在镇各单位：

为切实应对“7.11”强降雨，减少群众损失，确保全镇“不死人、不伤人、少损失”的工作目标，高效科学做好防汛救灾工作，经研究，决定成立任家镇应对“7.11”强降雨工作指挥部，其组成人员如下：
总指挥长：方绍建      镇党委书记

常务副指挥长：李富华  镇党委副书记、镇长

副指挥长：罗 敏、杨 勇、熊志军、吴大春、谭逢吉、刘 杨、何顺波

成  员：秦 磊、熊 俭、魏 英、吴海涛、胡 丹、任兴荣、汪建涛、秦伯忠、周 斌、沈 阳、张 径及各村居书记

指挥部下设9个组，分别为综合协调组、转移避险组、 人员安置组、交通疏控组、积水抽排组、卫生消杀组、物资保障组、灾情统计组、舆情管控组。

一、综合协调组

组  长：杨 勇

成  员：秦 磊、熊 俭、吴海涛、周 斌
职能职责：负责综合协调及领导交办的各项工作

二、转移避险组

组  长：刘  杨

成  员：熊俭、秦伯忠、刘才安、秦桢婧、任兴荣、何正伟、任华忠、唐 皇、王厚祥、古 伟、邓秦波、毛凤波
职能职责：负责转移避险和领导交办的各项工作

三、人员安置组

组  长：吴大春

成  员：周洪、罗 爽、冉茂涛、任建琼、陈秀兰、李小兰、龚侠、成金花、任桂琼、龚 蓉、谈德淑、李方艳

职能职责：负责人员安置和领导交办的各项工作
四、交通疏控组

组  长：谭逢吉

成  员：沈 阳、王江平、王建波、汪建涛、任 华、派出所民警
职能职责：负责相关点位的交通疏导、管控及领导交办的各项工作
五、积水抽排组

组  长：罗 敏

成  员：周 斌、成守文、刘正忠、盛江华

职能职责：负责积水抽排及领导交办的各项工作
六、卫生消杀组

组  长：何顺波

成  员：魏英、张径及卫生院
职能职责：负责卫生消杀及领导交办的各项工作
七、物资保障组

组  长：罗  敏

成  员：陶华平、张海莉、陈 莹
职能职责：负责物资调配、保障及领导交办的各项工作
八、灾情统计组

组  长：谭逢吉

成  员：曾 峥、秦胤脂及各村居灾情统计员

职能职责：负责灾情的收集、核查及汇总上报等工作
九、舆情管控组

组  长：熊志军

成  员：周冰洁、蒋 丹
职能职责：负责舆情发现、管控及处置等工作，确保舆情及时发现，处置高效，不发生负面影响。
中共忠县任家镇委员会

忠县任家镇人民政府
2024年7月10日
忠县任家镇党政办公室　　　　　　           2024年7月10日印发

- 1 -